
Inárcs Község Önkormányzata 14/2002. (VIII. 21.) rendelete 

külterületek belterületbe vonásáról 

 

 

az Inárcs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az 1990. évi LXV. tv. 16.§ (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja.  

 

1. § 

 

(1) A rendelet hatálya kiterjed Inárcs Község közigazgatási területére. 

 

2. § 

 

(1) A Képviselő-testület az Inárcsi 0171/103, 0172/5 hrsz.-ú területeket belterületbe vonja.  

(2) A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt, hogy Dabasi Körzeti Földhivatalnál az (1) 

bekezdésben meghatározott területek belterületbe vonását kezdeményezze.  

 

3. § 

 

(1) A 2.§ (1) bekezdésben felsorolt hrsz.-ú területek KG-1 jelű besorolást kapnak. 

(2) Ezen rendelet az Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi építési 

szabályzatáról szóló 7/2001. (VIII.08.) számú rendeletével összhangban van. 

 

4. § 

 

Záró rendelkezés 

 

(1) Ezen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 

(2) Kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

 

Inárcs, 2002. augusztus 12. 

 

 

 Dr. Krenkó József s.k. Kovács Anikó s.k. 

 polgármester jegyző 

 

 

 

A rendelet hirdetőtáblára való kifüggesztéssel kihirdetve. 

 

Inárcs, 2002. augusztus 22. Kovács Anikó s.k. 

 jegyző 


